OTBeThI Y4aCTHHKOB

1.IlpucyTcTBYylOT JM B 00pa3oBaTe/ibHOW MNporpaMme AUCHUILIMHBI, H3y4YeHHE
KOTOpbIX, mo0 Bamemy MHeHMI0O, He0o0X0AMMO /s  BedeHUst  Oyayuueit
npogeccHOHATBHOM 1eATeJIbHOCTH ?

VY nosierBopsier 94.9%
YacTU4YHO VAOBJIETBOPSIET 5.1%
He ynosnerBopseT 0.0%

2.Kak Bu1 OLICHUBAECTEC COOTHOILICHUEC TCOPUMN U NPAKTHKHU B IIporpamMmme oﬁyqemm?

VY nosierBopsier 88.6%
YacTUYHO VAOBJIETBOPSIET 8.9%
He ynosiersopser 2.5%

3.Kak Bbl oneHmBaere coJep:kaHHe 00pa30BaTeIbHONW NPOrpaMMbl CHENHAJIBHOCTH
(nmpodeccun), mo koropoii Bol o0yuaerech?

VY noBierBopsieT 87.3%
YacTHYHO VIOBJIETBOPSIET 10.1%
He ynosierBopser 2.5%

4.YnoBiaerBopsier Ju Bac yKOMILUIEKTOBAaHHOCTH Y4eOHOWH MeOebl0 ayAuTOPHId,
YHUTAJBHOI0 32J1a M OMOJIHOTEeKH, y4eOHbIX J1a00PATOPUA M MACTEPCKUX?

Y noBierBopsier 48.1%
YacTHYHO YIOBJIETBOPSIET 46.8%
He ynoBierBopsier 5.1%

5.Ynosnersopsier Jm Bac ocHameHue y4yeOHbIX ayauTopuii, JadopaTopuii
COBPEeMEHHBIM TEXHMYECKMM 000py10BaHHeM ?

VY noBiersopser 55.7%
YacTUYHO VIOBIETBOPSIET 39.2%
He ynosunersopser 5.1%

6. Ynosiaersopsier au Bac ypoBeHb [JOCTYIHOCTH B KOJUIEA)KE COBPEMEHHBIX
HH(POPMALMOHHBIX  TEXHOJOIMH  (BO3MOKHOCTH  padOTBI Ha  KOMIbIOTEpe,
HCIO0JIb30BAHNME PECYPCOB HHTEPHETA)?

Y noBuerBopsieT 81.0%

YacTUYHO YIOBIETBOPSIET 16.5%

He ynosnerBopser 2.5%




7. YnoBaerBopsieT Ju BammM noTpeOHOCTAM y4yeOHasi JIUTEpaTypa, HMEKOLIAsiCA B
3JIEKTPOHHO-0U0IM0TeYHO cucTeme Book.ru, kK KOTOpoi NOAKIIOYEH KOJLJIEIK?

V noBiIeTBOpSET 58.2%
YacTU4YHO VAOBIETBOPSIET 38.0%
He ynosnerBopseT 3.8%

8.YnoBaersopsieT Ju Bamum notpedHocTsiM nHGOpPMAIHOHHOE 00eciedeHHe YIeGHOro
npomecca (Hajauyue HeOOXOAUMOro TMPOrpaMMHOr0 ofecnedyeHusl, CHPABOYHO-
HH(GOPMAIMOHHBIX CHCTEM, MPO(eCCHOHATBHBIX 023 TaHHBIX)?

VY nosierBopsier 84.8%
YacTUYHO VAOBJIETBOPSIET 13.9%
He ynoBnerBopsieT 1.3%

9.B kakoii cTeneHu BbI YA0BJIETBOPEHbI Pe3yJbTATAMHI CBOEro 00y4eHHsI B KOJLIeIxKe?

VY 10oBIIETBOPSIET 77.2%
YacTUYHO YIOBIETBOPSIET 17.7%
He ynoBierBopsier 5.1%

10. YoBaerBopsier iu Bac opranusanus npakTuk?

VY nosierBopser 92.4%
YacTHYHO YIOBJIETBOPSIET 3.8%
He ynosuerBopser 3.8%

11. YaosierBopsieT iu Bac opranusanusi 00pa3oBaTejibHOr0 Mpouecca B mejaom?

VY nosierBopsier 84.8%
YacTU4YHO VIOBIETBOPSIET 11.4%
He ynoBierBopsier 3.8%

12. YposaerBopsoT Ju Bac mojHoOTa M aKTYyaJbHOCTh MH(OPMALMH O KOJUIEIKE,
pa3MenieHHo Ha opuumaabHOM caiite?

Y noBaerBopsieT 88.6%

YacTUYHO VIOBIETBOPSIET 10.1%

He ynosnerBopser 1.3%




13. yIlOBJ'IeTBopﬂlOT au Bac moaHoTa H AKTYaJbHOCTD an)opMamm 0 KOJIJICIKE,
pa3MeI[[eHHOﬁ Ha I/IH(l)OpMaIlI/IOHH])IX CTEHJaX B 3JaHUH KOJ'IJ'IeIDKa?

Y noBierBopsieT 89.9%
He ynosnerBopser 6.3%
YacTUYHO VAOBJIETBOPSIET 3.8%

14. YosieTBopsieT Jiu Bac Hajimumne U J0CTYNHOCTH NUThEBO# BOABI?

VY nosierBopsier 50.6%
YacTUYHO YIOBIETBOPSIET 44.3%
He ynoBnerBopsieT 5.1%

15. YpomiaerBopsier Ju Bac Haguyde W JOCTYMHOCTH CAHUTAPHO-THTHEHUYECKUX
noMeneHuii, CAHUTAPHOE COCTOSIHUE MOMellleHn il KoJTeKa?

VY 1oBIIETBOPSIET 79.7%
YacTUYHO VAOBJIETBOPSIET 13.9%
He ynosiersopser 6.3%

16. YnoBaerBopenbl Ju Bbl 100poikenaTeIbHOCTBIO, BEXKJIMBOCTHI0 PaOOTHHKOB
KOJLJIe/IKa MPU HEMOCPeICTBEHHOM 00pallleHu B KOJLIeIK?

VY nosierBopser 89.9%
YacTHYHO YIOBJIETBOPSIET 8.9%
He ynosuerBopser 1.3%

17. YnoBaerBopsitor Ju Bac no0poxeaTeibHOCTh U BEXKJIMBOCTH NpenoaaBaTesei
KoJu1eaka?

VY noBiersopser 91.1%
YacTUYHO VIOBIETBOPSIET 7.6%
He ynoBierBopsier 1.3%

18. YnosierBopensl 11 Bol rpadpukom padoTsl KoJIeKa?

Y noBaerBopsieT 87.3%

YacTUYHO VIOBIETBOPSIET 11.4%

He ynosnerBopser 1.3%




19. YIIOBJIGTBOPCHBI an Bel B 1esiom YCJI0OBUSMH OKa3aHuA yCJIYyr B KOJ'[J'[C}I?KC?

YnosnerBopser 77.2%
YacTUYHO yIOBIETBOPSET 17.7%
He ynoBaerBopser 5.1%
20. I'oToBbI Ji1 BBl pekoMeHA0BATH KOJUIEAXK POJACTBEHHUKAM U 3HAKOMBbIM?

Y noBaerpopsier 88.6%
YacTHYHO YIOBIETBOPSET 6.3%
He ynoBaerBopser 5.1%




